
1.   melléklet        

2023. évi 

eredeti  

előirányzat

Módosítás

Módosított 

előirányzat 

2023.12.31

Módosítás

3 858 000 4 659 800 8 517 800 7 760 506

7 160 000 381 000 7 541 000 0

11 018 000 5 040 800 16 058 800 19 674

1 320 286 463 580 1 783 866 1 698 757

25 442 514 2 776 016 28 218 530 0

2 150 000 0 2 150 000 1 148 000

2 873 770 409 887 3 283 657 1 000 000

111 657 000 2 140 597 113 797 597

0 1 800 000 1 800 000

5 800 000 1 000 000 6 800 000

160 261 570 13 630 880 173 892 450 11 626 937

0 0 0

0 0 0

1 102 019 0 1 102 019 836 349

0 0 0 1 167 594

0

1 102 019 0 1 102 019 2 003 943

161 363 589 13 630 880 174 994 469 13 630 880

Sor-

szám

Módosított 

előirányzat 

2023.12.31

2 Külső személyi juttatások 

Foglalkoztatottak személyi juttatásai 

3 Személyi juttatások (=1+2)

2023. évi 

eredeti  

előirányzat

Sand Község Önkormányzata 

2023. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÉRLEGE

adatok forintban

Sor-

szám
Rovat megnevezéseRovat megnevezése

1

Egyéb működési célú kiadások

Beruházások 

15 Külföldi finanszírozás kiadásai 

Ellátottak pénzbeli juttatásai 

11 Költségvetési kiadások (=3+…+10)

Belföldi finanszírozás kiadásai 

13

16 Finanszírozási kiadások (=12+…+15)

12 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre 

4 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó                                                                            

Belföldi értékpapírok kiadásai 

Felújítások 

7

14

0

17 Kiadások összesen (=11+16)

5 Dologi kiadások 

10 Egyéb felhalmozási célú kiadások 

9

6

8

7

11

0

9 100 000

2 100 000

12 400 000

0

0

Közhatalmi bevételek

Működési célú átvett pénzeszközök 

1

Felhalmozási bevételek

3

Maradvány igénybevétele 97 599 124

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

10

9 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről

13 Külföldi finanszírozás bevételei 0

12

27 764 465

2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 12 400 000

Működési célú támogatások államháztartáson belülről

6

Belföldi értékpapírok bevételei 0

0

98 435 473

1 167 594Belföldi finanszírozás bevételei 0

14

15 Bevételek összesen (=8+14)

Finanszírozási bevételek (=9+…..+13)

4 Működési bevételek 

5

161 363 589 174 994 469

97 599 124

8 Költségvetési bevételek (=1+…+7) 63 764 465

0

99 603 067

35 524 971

12 400 000

2 119 674

10 798 757

0

1 148 000

13 400 000

75 391 402


